

Balsløv Holding ApS

Bentzonsvej 39, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 55 28 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Thomas Marco Balsløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balsløv Holding ApS Bentzonsvej 39, 2. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 55 28 99
	Stiftet: 5. april 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Marco Balsløv
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje aktier og anpart, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.375	-7.380
Andre finansielle indtægter	5.885	4.571
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-14.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.469	-16.933
Resultat før skat	-19.959	-34.608
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.959	-34.608
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.959	-34.608
Disponeret i alt	-19.959	-34.608

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	216.115	216.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.115	216.115
Anlægsaktiver i alt	216.115	216.115
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	263.051	237.284
Tilgodehavender i alt	263.051	237.284
Likvide beholdninger	832	1.097
Omsætningsaktiver i alt	263.883	238.381
Aktiver i alt	479.998	454.496

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-77.558	-57.599
Egenkapital i alt	-27.558	-7.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.681	455.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.556	462.095
Gældsforpligtelser i alt	507.556	462.095
Passiver i alt	479.998	454.496

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-22.991	27.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.608	-34.608
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-57.599	-7.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.959	-19.959
	50.000	-77.558	-27.558

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.469	16.933
	<u>18.469</u>	<u>16.933</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	230.981	216.115
Tilgang i årets løb	0	14.866
Kostpris 31. december 2021	<u>230.981</u>	<u>230.981</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-14.866	0
Årets nedskrivninger	0	-14.866
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-14.866</u>	<u>-14.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>216.115</u>	<u>216.115</u>
